PASS

cum homi
tu imitaris
festis, qua
uentanda
dera, time
mortuum :
dam venie
tuos iudica
sum vocer
pulam ad
stolos verō
adduxit, &
mauit, ut n
reducto
dem, alios
religiosam
Ait illis
custodite sic
mel impior
posse te fac
ducere, ut l
qui semel c
tricula am
de factū, vt
stabat, nūc
nacum cō
rios meos u
Hic enim f

MEDITATIONES D

excisa, quādō in virtutis cultu constante sumus. Magnum autem saxum sepulchrū nostro aduoluimus, cum gratia Dei in unius pectus, ut nullus aditus sit de moni, carni & mundo.

¶ *Mulieres autem se debant cōtra sepulchrū aspicientes ubi poneretur corpus Iesu, & uertentes parauerunt aromata & unguentū. Considera, te cum corpus Domini solum peris in corpus tuum velut sepulcrum, bere à distractione mentis caute, et Mariis autem istis perseuerare in contemplatione Iesu in corde tuo sepulti. non satis esse, ut Christus semel sit uinctus, sed eum mulieribus alia vnguenta parauia de virtute in virtutē est procedens.*

MEDITATIO XXXIX.

De custodia sepulcri. Matth. 27.

¶ *PRINCIPES sacerdotum rogant Pilatum ut iubeat custodiri sepulcrum, ne discipuli eum furentur, & dicant surrexisse. Sed h̄ rem enim illum dixisse: Post tres dies resurgens. Considera quale studium in impiorū illorū sit in tanto sabbatho, quod erat festis schæ, ut obscurent gloriam Christi, quando enim cum Deo agendum erat, agere.*